Alhamisi, 23 Jumada I 1442 H

07/01/2021 M

Na: HTY- 1442 / 17

Taarifa Kwa Vyombo vya Habari

Mahdi Al-Mashat Aliota!!

Na Pindi alipoamka, Alikataa Mchana Peupe Kubeba Mas'uliya kwa Wale Aliowateuwa Yeye Mwenyewe kama Mtawala Wao (Imetafsiriwa)